

CN - Koupaliště Český Těšín

ELEKTRO

Dodávka			243 593 Kč	
Doprava			3 000 Kč	
Montáž				160 000 Kč
Sutiny				2 000 Kč
Celkem cena bez DPH				408 593 Kč
				494 398 Kč

Položka	Mj	Počet	Dodávka		Montáž/demontáž	
			Cena/mj	Celk/cena	Cena/mj	Celk/cena
elektroměrový pilíř pro 2 měření	ks	1	8 756	8 756		
kabel CYKY 4Bx25	m	3	238	714		
kabel CYKY 4Bx16	m	30	172	5 160		
kabel CYKY 5Cx10	m	20	150	3 000		
kabel CYKY 5Cx6	m	60	90	5 400		
kabel CYKY 5Cx2,5	m	50	37	1 850		
kabel CYKY 3Cx2,5	m	300	25	7 500		
kabel CYKY 3Cx1,5	m	600	17	10 200		
Vodič CY 4	m	100	19	1 900		
Vodič CYA 25	m	40	113	4 520		
Plocháč zemnicí	m	25	49	1 225		
Chranička panceřová	m	20	179	3 580		
zemnicí tyče	ks	5	190	950		
EPS	ks	2	468	936		
jističová skříň 48 mod ocep	ks	1	3 246	3 246		
jističová skříň 36 mod	ks	1	1 250	1 250		
jističová skříň 12 mod	ks	2	387	774		
chránič 40/4/003	ks	2	1 654	3 308		
chránič 25/4/003	ks	3	1 166	3 498		
chránič 25/2/003	ks	5	748	3 740		
jistič 63/3A 10kA	ks	1	1 863	1 863		
jistič 32/3A	ks	2	725	1 450		
jistič 25/3A	ks	2	523	1 046		
jistič 20/3A	ks	6	425	2 550		
jistič 16/3A	ks	6	384	2 304		
jistič 16/1A	ks	20	116	2 320		
jistič 10/1A	ks	20	116	2 320		
jistič 6/1A	ks	5	135	675		
jistič 2/1A	ks	1	148	148		
krabice KU 68 do dřeva	ks	100	39	3 900		
elektroměr podružný 3 fázový	ks	3	1 648	4 944		
zásuvka 400V 32A 5 pol IP44	ks	6	199	1 194		
zásuvka 400V 16A 5 pol IP44	ks	6	169	1 014		
zásuvka 230V 16A 3 pol IP44	ks	50	219	10 950		
vypínač č. 1 IP44	ks	5	154	770		
vypínač č. 5 IP44	ks	5	172	860		
vypínač č. 1	ks	40	69	2 760		
vypínač č. 5	ks	10	78	780		
vypínač č. 6	ks	8	82	656		
ventilátor 40 cm	ks	2	7 345	14 690		
ventilátor 100 mm	ks	8	465	3 720		
světlo zářivkové 3x36W IP66	ks	20	1 459	29 180		
světlo zářivkové 3x36W IP20	ks	20	649	12 980		
světlo žárovkové 60W IP65	ks	30	679	20 370		
světlo žárovkové 60W IP20	ks	25	239	5 975		
světlo nouzové	ks	10	1 269	12 690		
čidlo kouřové	ks	5	499	2 495		
stykač HDO	ks	2	524	1 048		
chranička kopoflex 40	m	100	32	3 200		
bernard svorka s páskem	ks	20	39	780		
liště LVK 20x20	m	100	22	2 200		
trubice zářivková 840/36W	ks	70	79	5 530		
žárovka 60W	ks	55	9	495		

hlavní vypínač 63A 4 pol	ks	1	1 229	1 229		
spojovací materiál	soub	1	8 000	8 000		
vychozí revize	kpl	1	5 000	5 000		
demontáž elektrorozvodů vč. světel	kpl	1		0	15 000	15 000
demontáž rozvaděčů	kpl	1		0	5 000	5 000
montáž elektrorozvodů vč. světel	kpl	1		0	125 000	125 000
montáž rozvaděčů	kpl	1		0	15 000	15 000